EDITAL 28/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga Resultado e Convocação do Processo
Seletivo para Seleção de Bolsistas (Iniciação à
Pesquisa e Extensão) – Chamada Pública CV PDI
374/2024 – Inovação em Guarapuava:
Fortalecendo o Ecossistema Empreendedor pela
Incubadora Evolve - Centro Universitário Campo
Real e Fundação Araucária.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado

final da seleção das propostas apresentadas referentes ao Edital n° 19/2023 – Fundação

Araucária, que tem como objetivo Promover a Inovação Tecnológica em Guarapuava

TORNA PÚBLICO o Resultado e Convocação do Processo Seletivo para Seleção de

Bolsistas Chamada Pública CV PDI 374/2024.

Nome Modalidade Agendamento Entrevista

Eyshla Emanuely Claro Muana Muadi Maker Dia 11/04 às 18h

Os candidatos selecionados devem confirmar a sua presença na entrevista através

do WhatsApp (42) 99124-5024 e comparecer no Centro de Inovação Campo Real

localizado na Rua Barão de Capanema 888 Santa Cruz conforme o horário divulgado.

Dúvidas podem ser esclarecidas diretamente com a coordenação, no e-mail

evolve@camporeal.edu.br.

Guarapuava, 09 de abril de 2025.

Profª Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

mailto:evolve@camporeal.edu.br